UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:        /VP-KTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025
ơ

V/v tham mưu thực hiện chỉ đạo

của Thường trực Chính phủ tại

Thông báo số 168/TB-VPCP ngày

09/4/2025 của Văn phòng Chính

phủ về dự án cao tốc

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 168/TB-VPCP ngày 09/3/2025 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Thường trực Chính phủ về kết quả kiểm tra, đôn đốc

của các Đoàn kiểm tra rà soát, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc liên quan đến

các dự án giao thông trọng điểm có kế hoạch hoàn thành năm 2025 để đạt mục

tiêu 3.000 km đường bộ cao tốc, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan nghiên cứu nội dung chỉ đạo của Thường trực Chính phủ tại văn

bản trên liên quan đến dự án Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng; tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung thuộc trách nhiệm của

địa phương; thời hạn hoàn thành báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 13/4/2025.

(Thông báo số 168/TB-VPCP được gửi kèm theo qua VNPT-ieOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, NNMT;

- UBND các huyện: Chi Lăng, Cao Lộc, Văn Lãng,

thành phố Lạng Sơn;

- Công ty CP cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng TH, KTTH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-04-11T07:18:02+0700

		2025-04-11T08:28:30+0700

		2025-04-11T08:28:30+0700

		2025-04-11T08:28:30+0700